BAA

                          О ПРОЕКТЕ ЗАКОНА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                    "О ЗАЩИТЕ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ"

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         5 февраля 1993 г.
                                N 37

                            (САМР 93-11)

     Рассмотрев  проект Закона Приднестрвоской Молдавской Республики
"О   защите   прав   потребителей",   Правительство  Приднестровской
Молдавской Республики, постановляет:
     1.   Направить   проект   Закона   Приднестровской   Молдавской
Республики "О защите прав потребителей" на рассмотрение и принятие в
Верховный     Совет     Приднестровской    Молдавской    Республики.
(Прилагается).
     2.  Просить  Верховный  Совет  Республики  принять  и  ввести в
действие  Закон "О защите прав потребителей" не позднее 1 марта 1993
года.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Илиада В.Н., старший оператор, тел. 5-20-17,
ГП ГВЦ.